

# Darüşşafaka Anadolu'ya açılıyor

Darüşşafaka Eğitim Kurumları Yönetim Kurulu Başkanı Zekeriya Yıldırım, öğrencileri artık bilgi değil, yetenek ağırlıklı sınavla seçtiklerini belirterek, "Yeni yöntem sayesinde artık öğrencilerimizin yüzde 70'i Anadolu, yüzde 30'u İstanbul'dan gelenlerden oluşuyor. Eskiden bu oran tersine idi" dedi.

Yıldırım, tanıtım toplantısı için geldiği Adana'da Darüşşafaka Eğitim Kurumları'nın 1865 yılında devrin genç Osmanlı aydınları tarafından kurulduğunu belirtti.

Darüşşafaka'nın kuruluşlarından bu yana değişmeyen misyonunun "Türk çocuklarına eğitimde fırsat eşitliği vermek" olduğunu vurgulayan Yıldırım, şöyle devam etti:

"Bu misyon hiç değişmemiştir. İlkokul 4'üncü sınıftan itibaren lise son sınıfa kadar, yetenekli ama babasını kaybetmiş, imkanları sınırlı çocukları yurdun dört köşesinden Darüşşafaka'ya alıyor ve hiçbir karşılık almaksızın yatılı olarak okutuyoruz. Üniversite öğrenimlerinde de bursla destek oluyoruz. Yani bize katılan bir öğrenci 14 yıl ailemizin bir ferdi oluyor.

Sınavla öğrenci alıyoruz. Her yıl Türkiye'nin dört köşesinde yaşayan, ilköğretim 3'üncü sınıftan 4'üncü sınıfa geçen, babasını kaybetmiş çocuklara mektup yazıyoruz. Ayrıca, illerde tanıtım toplantıları yapıp, onları sınava davet ediyoruz.

Ancak, öğrencilerimizi artık



bilgi değil, yetenek ağırlıklı bir sınavla alıyoruz. Amacımız, ülkenin değişik yörelerindeki çocukların bu şans yakalamasını sağlamak. Yeni yöntem sayesinde artık öğrencilerimizin yüzde 70'i Anadolu, yüzde 30'u İstanbul'dan gelenlerden oluşuyor. Eskiden bu oran tersine idi."

Darüşşafaka'da 65 ilden 833 öğrencinin okuduğunu belirten Yıldırım, "İstanbul'dayız ama modern eğitim imkanlarını yurdun dört köşesinden gelen çocuklara sunmaya özel bir önem veriyoruz. Bir başka iddiamız da eğitimle bize katılan çocukların hayatlarını değiştirmek. Yani alt gelir gruplarından aldığımız çocukları, toplumun lider kadroları arasına katmak. Ayrıca onların öyle

bir sorumluluk içinde yetişmelerini sağlıyoruz ki, daha sonra Darüşşafaka'da görev alsınlar. Ben ve başkan vekili Davut Ökütçü de Darüşşafaka mezunuyuz" dedi.

## MODERN EĞİTİM

Karma ve yatılı eğitim verdiklerini ifade eden Yıldırım, "Modern çağın eğitim metodolojisini uygulamak için ne gerekiyorsa yapıyoruz. Öğrencilerimizin sadece akademik değil, sosyal yaşamlarıyla da ilgileniyoruz. Kampüsümüz 24 saat yaşayan bir mekan. Hafta sonları İstanbul'da evi ve yakını olanlar evci çıkıyor, diğerleri okulda kalıyor. Onlar için içeride ve dışarıda etkinlikler düzenliyoruz" dedi.

Darüşşafaka'nın dünyada eşi az bulunan bir kurum olduğuna dikkati çeken Yıldırım, "Bir başka özelliğimiz, bütün bu hizmetleri bağışçılarımızın destekleriyle sunmamız. Geçmişimize bakınca çok istisnai durumlarda devlet yardımı aldık. Son yıllarda bağışçı ilgisi arttı. 2006 yılında 600 bağışçımız varken, 2009'da bu rakam 6 bine çıktı. Büyük destek veren kurumsal destekçilerimiz var. En önemlisi de İş Bankası. 3 yıl önce başlattığımız '81 ilden 81 öğrenci' projesiyle, her yıl okula aldığımız yeni 81 öğrencinin tüm giderlerini İş Bankası karşılıyor" şeklinde konuştu.

Gerçekleştirdikleri bir başka yeniliğin de Darüşşafaka bağışçıları ile yaşadıkları

"ikinci baharlarını" geçirecekleri, Türkiye'de bulunmayan kalitede huzurevleri yapmak olduğunu ifade eden Yıldırım, "Buna, yanlış çağrışım olmasın diye 'rezidans' diyoruz. İstanbul'da uç, İzmir Urla'da bir rezidansımız var. Oralarda 375 bağışçımız yaşıyor. Hem eğitime katkıda bulunuyorlar, hem de ikinci baharlarını huzur içinde ve konforlu yaşamalarna imkan verecek bir ortama kavuşuyorlar" dedi.

## ANADOLU'DA OKUL PROJESİ

Yıldırım, Darüşşafaka her ne kadar yurdun dört köşesinden öğrencileri okutsa da sadece İstanbul'da bulunduğunu ve 833 öğrenciyle sınırlı olduğunu ifade eden Yıldırım, şöyle devam etti:

"Gittiğimiz yerlerde 'neden burada yoksunuz' diye istek alıyoruz. Somut plana dökmüş değiliz ama, İstanbul dışına çıkmayı ve okul kurmayı düşünmeye başladık. Etrafımıza da o gözle bakıyoruz. Adana büyüklüğüyle, bize destek çıkacak hayırsever vatandaşları yönünden zenginliğiyle dikkati çekiyor. Adana da ilk adımı atacağımız yerlerden olabilir.

Ziyaret ettiğimiz yetkililerle düşüncelerimizi paylaşıyoruz. Valimiz, İl Millî Eğitim Müdürümüz, Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekilimiz ve Sanayi Odamızı ziyaret ettik. Hepsini hizmetlerimizi takdir ettiklerini ve Adana çerçevesinde her türlü yardıma hazır olduklarını söylediler."

Yayın Adı: Kent (Adana)  
Referans No:14388682  
Renk: Renkli

Yayın Tarihi: 16.12.2010  
Etki: Tarafsız  
STxCM: 164,00

Küfür Sayfa: 1  
Tiraj: 1000  
Reklam E de eri: 213,20